delam, laboro. Secundus est eorum, quae deſinunt in, EM, ut: derém, excorio BH 1584, 96 

Avtorstvo: M. Č. 
 

enajststo (anajststu) neskl. štev. glav. m, ž, s [eˈna:jstˈsto:[?]]; P 2, K 2 (TR 1558, TT 1577) 
– osn. obl.: anajststu, z rod. ▮ ▮ Ⓥⓜ 

izraža število 1100; tisoč sto: 
Potle ie Titus ſam ſueliko mozhno voisko tu Ieruſalẽ ob uelikinozhi, tedai kadar ie vezh koker anaiſt 
ſtu taushẽt Iudou notri bilu, oblegal TR 1558, S1b; 
Epiphanius en Shcoff ie piſſal pred Anaist ſtu leit, Subper te Shene, kir ſo diuici Mary pogazhe,